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Kolektory słoneczne - pomoc w pozyskaniu dotacji

Celem programu "SOLARNA GMINA" jest upowszechnienie zastosowania ekologicznych
źródeł energii wśród mieszkańców Łomianek.
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Cel nasz osiągamy docierając do mieszkańców powiatów i gmin biorących udział w naszej akcji i
przedstawiając im korzyści ze stosowania bez emisyjnych źródeł energii takich jak kolektory słoneczne
oraz pompy ciepła.
Jako fundacja pokazujemy mieszkańcom oszczędności, jakie uzyskują posiadacze ekologicznych źródeł
energii, czyli obniżenie kosztów utrzymania gospodarstwa domowego oraz zmniejszenie emisji
dwutlenku węgla i niebezpiecznych substancji powstających w wyniku spalania węgla lub gazu do
atmosfery.
Dzięki cyklowi spotkań z przedstawicielami fundacji osoby zainteresowane mogą dowiedzieć się
praktycznie wszystkiego o eksploatacji rozwiązań opartych na ekologicznych technologiach.
Naszym zadaniem jest wsparcie zainteresowanych osób w przygotowaniu odpowiedniego projektu
technicznego, zdobycie finansowania oraz dotacji z NFOŚiGW i WFOŚiGW, a także nadzór
merytoryczny nad procesem uruchomienia rozwiązań oszczędzających energię w domach i
przedsiębiorstwach mieszkańców powiatu. Wszystkie te działania prowadzimy dla mieszkańców gminy
bezpłatnie.
W 2012 roku nasza akcja prowadzona była między innymi w Legionowie, Nowym Dworze
Mazowieckim, w Warszawie, w dzielnicach: Bemowo i Bielany. W bieżącym roku rozszerzamy naszą
akcję na pozostałe powiaty i gminy Mazowsza, w tej chwili prowadzimy zaawansowane rozmowy z
kilkunastoma urzędami gminy.
W roku 2012 dzięki naszej pracy zostało uruchomionych około dwustu instalacji słonecznych.
W 2013 roku chcemy jeszcze bardziej przybliżyć mieszkańcom technologie chroniące środowisko i we
współpracy z samorządami ograniczyć emisję dwutlenku węgla i innych szkodliwych substancji
pomagając mieszkańcom powiatów, naszych partnerów, zwiększyć komfort życia poprzez
zmniejszenie rachunków eksploatacyjnych gospodarstw domowych oraz zmniejszenie
zanieczyszczenia środowiska.
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